

---

## **Pachet 1, ADV ADV1233079**

I.D.: 60323365

---

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.247,80 RON - 3.247,80 RON

---

Descriere: Furnizare pachet 1 cod CPV 15800000-6 Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata  
Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 Boia ardei 0,100g kg 6 12,80 76,80 2  
Drojdie proaspata 0,025gr kg 30 27,50 825,00 3 bors 0,100gr kg 60 30,50 1.830,00 4  
mustar 0,300gr kg 60 4,55 273,00 5 otet 1 l l 60 1,95 117,00 6 piper 0,100gr kg 6 21,00  
126,00 TOTAL fara TVA 3.247,80

---